INDICAÇÃO N.º 2074/2018
Solicita a análise técnica e possível remoção da árvore localizada Estrada dos Jequitibás.
Senhor Presidente;
Considerando reivindicação de moradores  da Estrada dos jequitibás KM 06, bairro Alpinas , quanto à árvore localizada próximo das casas;
 Considerando que fotos anexo mostra que há  risco de queda da árvore  é eminente,  podendo cair em cima das casas;

O vereador César Rocha, solicita respeitosamente que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Que seja realizado a analise técnica da árvore mencionada e possível remoção.
Justificativa:
Trata-se de reivindicação de moradores.
              Valinhos, 07 de agosto de 2018.
César Rocha

Vereador – REDE
[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]

[image: image4.jpg]

[image: image5.jpg]